

Сравнительная таблица к проекту решения Думы города
«О внесении изменения в решение от 29.10.2021 № 10-VII ДГ «О постоянных комитетах Думы города»

№ п/п	Действующая редакция решения Думы города	Новая редакция, предлагаемая к принятию
1.	<p>Часть 1 приложения к решению: «1. Постоянный комитет Думы города по бюджету, налогам, финансам и имуществу:</p> <p>Слепов М.Н. - председатель комитета, Председатель Думы города, депутат Думы города по избирательному округу № 14;</p> <p>Олейников А.И. - заместитель председателя комитета, заместитель Председателя Думы города, депутат Думы города по избирательному округу № 1;</p> <p>Синенко Д.В. - заместитель председателя комитета, депутат Думы города по избирательному округу № 15;</p> <p>члены комитета:</p> <p>Барсов Е.В. - депутат Думы города по избирательному округу № 17;</p> <p>Болотов В.Н. - депутат Думы города по избирательному округу № 6;</p>	<p>Часть 1 приложения к решению изложить в следующей редакции: «1. Персональный состав постоянного комитета Думы города по бюджету, налогам, финансам и имуществу:</p> <p>Слепов М.Н. - председатель комитета, Председатель Думы города, депутат Думы города по избирательному округу № 14;</p> <p>Олейников А.И. - заместитель председателя комитета, заместитель Председателя Думы города, депутат Думы города по избирательному округу № 1;</p> <p>Синенко Д.В. - заместитель председателя комитета, депутат Думы города по избирательному округу № 15;</p> <p>члены комитета:</p>

	<p>Калиниченко Т.В. Красноярова Н.А. Пономарев В.Г.</p> <p>- депутат Думы города по избирательному округу № 18; - депутат Думы города по избирательному округу № 2; - заместитель Председателя Думы города, депутат Думы города по избирательному округу № 10.»</p>	<p>Барсов Е.В. Болотов В.Н. Калиниченко Т.В. Пономарев В.Г.</p> <p>- депутат Думы города по избирательному округу № 17; - депутат Думы города по избирательному округу № 6; - депутат Думы города по избирательному округу № 18; - заместитель Председателя Думы города, депутат Думы города по избирательному округу № 10.»</p>
2.	<p>Часть 2 приложения к решению: 1. «Постоянный комитет Думы города по городскому хозяйству и перспективному развитию города:</p> <p>Клишин В.В. - председатель комитета, депутат Думы города по избирательному округу № 13; Гужва Б.Н. - заместитель председателя комитета, депутат Думы города по избирательному округу № 24; Олейников А.И. - заместитель председателя комитета, депутат Думы города по избирательному округу № 1; члены комитета: Гаврилов А.С. - депутат Думы города по избирательному округу № 5;</p>	<p>Часть 2 приложения к решению изложить в следующей редакции: 2. «Персональный состав постоянного комитета Думы города по городскому хозяйству и перспективному развитию города:</p> <p>Клишин В.В. - председатель комитета, депутат Думы города по избирательному округу № 13; Гужва Б.Н. - заместитель председателя комитета, депутат Думы города по избирательному округу № 24; Олейников А.И. - заместитель председателя комитета, заместитель Председателя Думы города, депутат Думы города по избирательному округу № 1;</p>

	<p>Гордеев Д.А. - депутат Думы города по избирательному округу № 8;</p> <p>Гринченко М.С. - депутат Думы города по избирательному округу № 12;</p> <p>Мазуров В.С. - депутат Думы города по избирательному округу № 23;</p> <p>Птицын В.И. - депутат Думы города по избирательному округу № 20.»</p>	<p>члены комитета:</p> <p>Гаврилов А.С. - депутат Думы города по избирательному округу № 5;</p> <p>Гордеев Д.А. - депутат Думы города по избирательному округу № 8;</p> <p>Гринченко М.С. - депутат Думы города по избирательному округу № 12;</p> <p>Мазуров В.С. - депутат Думы города по избирательному округу № 23;</p> <p>Птицын В.И. - депутат Думы города по избирательному округу № 20.»</p>
3.	<p>Часть 3 приложения к решению: «3. Персональный состав постоянного комитета Думы города по социальной политике:</p> <p>Трапезникова Э.Р. - председатель комитета, депутат Думы города по избирательному округу № 25;</p> <p>Кучин А.С. - заместитель председателя комитета, депутат Думы города по избирательному округу № 19;</p> <p>Нечепуренко Д.С. - заместитель председателя комитета, депутат Думы города по избирательному округу № 21;</p> <p>члены комитета:</p> <p>Биглова-Фатова Д.Ф. - депутат Думы города по избирательному округу № 16;</p>	<p>Часть 3 приложения к решению изложить в следующей редакции: «3. Персональный состав постоянного комитета Думы города по социальной политике:</p> <p>Трапезникова Э.Р. - председатель комитета, депутат Думы города по избирательному округу № 25;</p> <p>Кучин А.С. - заместитель председателя комитета, депутат Думы города по избирательному округу № 19;</p> <p>Нечепуренко Д.С. - заместитель председателя комитета, депутат Думы города по избирательному округу № 21;</p> <p>члены комитета:</p>

	<p>Парфёнов С.В. - депутат Думы города по избирательному округу № 9;</p> <p>Феденков В.В. - депутат Думы города по избирательному округу № 3.»</p>	<p>Биглова-Фатова Д.Ф. - депутат Думы города по избирательному округу № 16;</p> <p>Парфёнов С.В. - депутат Думы города по избирательному округу № 9;</p> <p>Саликов А.Н. - депутат Думы города по избирательному округу № 2;</p> <p>Феденков В.В. - депутат Думы города по избирательному округу № 3.»</p>
4.	<p>Часть 4 приложения к решению: «4. Персональный состав постоянного комитета Думы города по нормотворчеству, информационной политике и правопорядку:</p> <p>Бехтин М.М. - председатель комитета, депутат Думы города по избирательному округу № 4;</p> <p>Явишев А.А. - заместитель председателя комитета, депутат Думы города по избирательному округу № 7;</p> <p>Рябчиков В.Н. - заместитель председателя комитета, депутат Думы города по избирательному округу № 11;</p> <p>члены комитета:</p> <p>Гринченко М.С. - депутат Думы города по избирательному округу № 12;</p>	<p>Часть 4 приложения к решению изложить в следующей редакции: «4. Персональный состав постоянного комитета Думы города по нормотворчеству, информационной политике и правопорядку:</p> <p>Бехтин М.М. - председатель комитета, депутат Думы города по избирательному округу № 4;</p> <p>Явишев А.А. - заместитель председателя комитета, депутат Думы города по избирательному округу № 7;</p> <p>Рябчиков В.Н. - заместитель председателя комитета, депутат Думы города по избирательному округу № 11;</p> <p>члены комитета:</p> <p>Гринченко М.С. - депутат Думы города по избирательному округу № 12;</p>

	<p>Кучин А.С. - депутат Думы города по избирательному округу № 19;</p> <p>Майоров В.С. - депутат Думы города по избирательному округу № 22;</p>	<p>Кучин А.С. - депутат Думы города по избирательному округу № 19;</p> <p>Майоров В.С. - депутат Думы города по избирательному округу № 22;</p> <p>Саликов А.Н. - депутат Думы города по избирательному округу № 2.»</p>
--	---	---